

# XIII Festiwal Piosenki Dziecięcej "Rozśpiewana Szkoła" - Szczała 2010

14 czerwca 2010 roku odbyły się przesłuchania uczestników XIII Festiwal Piosenki Dziecięcej "Rozśpiewana Szkoła".

Festiwal otwarł Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Szczawie - Przewodniczący Komisji Kultury Sportu i Turystyki Rady Powiatu Limanowskiego - Paweł Talar, a także przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego - Urszula Nowogórska, oraz dyrektor biura poselskiego posła Bronisława Dutki Mirosław Zygmunt, którzy życzyli wszystkim uczestnikom jak najlepszych występów. W role prowadzących wcielili się uczniowie naszego gimnazjum Katarzyna Hołyńska i Dawid Opyd.



## WYNIKI XIII MIĘDZYSZKOLNEGO FESTIWALU PIOSENKI DZIECIĘCEJ

### „ROZŚPIEWANA SZKOŁA - SZCZAWA 2010”

Kategoria I – dzieci przedszkolne i kl.0

I miejsce- Patryk Cedzidło Przedszkole Samorządowe w Kamienicy

II miejsce- Karolina Podgórni SP nr 2 w Kamienicy

III miejsce – Agnieszka Nowak SP w Zalesiu

III miejsce- Martyna Wachała Niepubliczne Przedszkole w Szczawie

Wyróżnienie- Angelika Faron SP w Zalesiu



### Kategoria II- klasy I-III

I miejsce- Sebastian Kowalik SP nr 1 w Szczawie

II miejsce- Angelika Faron SP nr 2 w Szczawie

II miejsce- Paweł Wysowski SP nr 1 w Szczawie

III miejsce- Justyna Szczepaniak SP w Zalesiu

Wyróżnienie- Klaudia Serkis SP w Zbludzy

Wyróżnienie- Justyna Opyd SP nr 1 w Szczawie

### Kategoria III – klasy IV-VI

I miejsce- Patrycja Więclawek SP nr 2 w Szczawie

II miejsce- Łucja Udziela SP nr 2 w Kamienicy

II miejsce- Katarzyna Franczyk SP w Zalesiu

III miejsce- Krystian Wiatr SP nr 2 w Kamienicy

Wyróżnienie- Ewelina Syjud SP nr 1 w Szczawie

Wyróżnienie- Anna Syjud SP w Zalesiu

Występujących oceniło jury w składzie siostra Barbara Gawenda, mgr Halina Ruppel i Sylwia Kłosowska.

Na galę przybyła p. Zofia Kuchnia - Przewodnicząca Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także laureaci i ich opiekunowie.

Na koniec głos zabrał dyrektor ZSPiG w Szczawie Paweł Talar dziękując wszystkim za przybycie, organizację festiwalu, sponsorów i zapraszając za rok na kolejną edycję.

Festiwal z ramienia szkoły przygotowały panie mgr Renata Rusnak-Wysowska, mgr Halina Ruppel, mgr Halina Faltyn i mgr Mariola Koziół-Rusnarczyk.

Sprzęt obsługiwali Marek Szlaga, Adrian Opyd, Paweł Berdzik, a zdjęcia wykonywał Paweł Chlipała.

Sponsorami festwalu byli:

Bronisław - Poseł na Sejm RP

Urszula Nowogórska - Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego

Paweł Talar - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu Rady Powiatu Limanowskiego

Marian Kuziel - Piekarnia Szczawa

Wacław Majchrzak - InfoNet - Kamienica

Jolanta Mikołajczyk - Szczawa

Bartosz Mikołajczyk - sklep Centrum - Szczawa

Krystyna Kołodziejczyk - sklep Groszek - Kamienica

Zofia Kuchnia - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kamienicy

NZZS Solidarność oddział Kamienica

Bank Spółdzielczy Limanowa o/ Kamienica

Gminny Ośrodek Kultury w Kamienicy

